Repones. Cornelius Act. 10. erat justus antequam fidem haberet, siquidem Petrus ad eum missus sit, ut ipsum de fide instrueret: ergo. R. N. Ant. (*Hic q. 7. a. 4. ad 3.*) Jam enim crederet Cornelius, antequam Petrus ad eum accederet, sed erat plenus in fide instruendus, & ideo ad eum Petrus missus est.